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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,167,810.00 0.00 3,465,396.273,465,396.27

441,600.00 0.00 488,829.17DIETAS 488,829.17

2,121,000.00 0.00 2,300,527.27SUELDOS BÁSICOS 2,300,527.27

175,500.00 0.00 274,720.00DECIMOTERCER MES 274,720.00

175,500.00 0.00 156,948.00DECIMOCUARTO MES 156,948.00

137,000.00 0.00 99,625.00COMPENSACIONES 99,625.00

21,210.00 0.00 21,210.00CONTRIBUCIONES AL INSTITUTO 
NACIONAL DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL

21,210.00

1,000.00 0.00 1,000.00JORNALES 1,000.00

95,000.00 0.00 122,536.83BENEFICIOS 122,536.83

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 362,155.21 0.00 475,736.67475,736.67

150,000.00 0.00 193,282.00VIÁTICOS NACIONALES 193,282.00

50,691.16 0.00 21,080.00CEREMONIAL Y PROTOCOLO 21,080.00

10,000.00 0.00 10,448.41ENERGÍA ELÉCTRICA 10,448.41

1,000.00 0.00 1,000.00CORREO POSTAL 1,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00TELEFONÍA FIJA 9,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00ALQUILER DE EDIFICIOS, 
VIVIENDAS Y LOCALES

1,000.00

32,464.05 0.00 40,714.78MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS DE 
TRANSPORTE

40,714.78

5,000.00 0.00 5,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS SANITARIOS Y DE 
LABORATORIO

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO PARA COMPUTACIÓN

10,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00SERVICIOS JURÍDICOS 5,000.00

2,000.00 0.00 0.00SERVICIOS DE CONTABILIDAD Y 
AUDITORÍA

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN 5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA Y 
SISTEMAS COMPUTARIZADOS

1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 
PROFESIONALES

10,000.00

10,000.00 0.00 23,211.48SERVICIO DE IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

23,211.48

5,000.00 0.00 5,000.00PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 1,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00SERVICIO DE INTERNET 40,000.00

0.00 0.00 80,000.00VIÁTICOS AL EXTERIOR 80,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00ACTUACIONES DEPORTIVAS 1,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00ACTUACIONES ARTÍSTICAS 2,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 343,167.68 0.00 335,778.84335,778.84

42,500.00 0.00 3,434.53ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 
PERSONAS

3,434.53

42,500.00 0.00 38,176.63ALIMENTOS Y OTRAS BEBIDAS PARA 
PERSONAS

38,176.63

1,000.00 0.00 1,000.00AGUA PURIFICADA 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00PRODUCTOS AGRÍCOLAS 1,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00HILADOS Y TELAS 20,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00PRENDAS DE VESTIR 25,000.00
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20,000.00 0.00 15,000.00PAPEL DE ESCRITORIO 15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00PAPEL PARA COMPUTACIÓN 20,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES 1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00LLANTAS PARA VEHÍCULOS 
TERRESTRES LIVIANOS

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00LLANTAS PARA VEHÍCULOS 
PESADOS NO ARTICULADOS

20,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES 1,000.00

80,167.68 0.00 157,167.68GASOLINA 157,167.68

20,000.00 0.00 0.00DIESEL 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00ACEITES Y GRASAS LUBRICANTES 10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00PRODUCTOS DE MATERIAL 
PLÁSTICO

1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00HERRAMIENTAS MENORES 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00ELEMENTOS DE FERRETERÍA 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00PRODUCTOS DE VIDRIO 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00PRODUCTOS DE CEMENTO, 
ASBESTO Y YESO

1,000.00

10,000.00 0.00 1,000.00ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

1,000.00

5,000.00 0.00 0.00UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSEÑANZA

0.00

2,000.00 0.00 0.00UTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS 0.00
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3,000.00 0.00 3,000.00UTENSILIOS DE COCINA Y 
COMEDOR

3,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,717,628.35 0.00 13,569,265.2613,569,265.26

35,000.00 0.00 35,000.00ELECTRODOMÉSTICOS 35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA PERSONAS

15,000.00

5,000.00 0.00 20,000.00COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 20,000.00

3,361,233.29 0.00 2,701,083.17CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PRIVADO

2,701,083.17

6,301,395.06 0.00 10,798,182.09CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PÚBLICO

10,798,182.09

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,871,334.72 0.00 3,974,173.693,974,173.69

618,667.54 0.00 623,549.36TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE LA 
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

623,549.36

3,929,778.00 0.00 2,662,735.15TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES DE LUCRO

2,662,735.15

322,889.18 0.00 687,889.18AYUDA SOCIAL A PERSONAS DE 
CAPITAL

687,889.18

18,462,095.96 0.00 21,820,350.73Total: 21,820,350.73

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
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